
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

IŞIKLAR HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

BAŞKAN

14.11.2018 - 14.11.2018 tarihleri arasında ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,36 - 2,5
TL fiyat aralığından 0 adet alış işlemi ve 4.850.000 adet satış işlemi Ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 14.11.2018 tarihi
itibariyle %7,52 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki
tabloda verilmektedir.

Konu : Pay satımı

RIZA KUTLU IŞIK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BEYBİ GİZ PLAZA DEREBOYU CAD., MEYDAN SK NO:1 D:27 , MASLAK	TÜRKİYE	34-Adres :

02122903211  02122903284Telefon / Faks :

ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

14.11.2018 Satım 3.143.423 2,36 7.418.478,28 22.675.970 9,57 19.532.547 8,24

14.11.2018 Satım 32.756 2,37 77.631,72 19.532.547 8,24 19.499.791 8,23

14.11.2018 Satım 32.036 2,38 76.245,68 19.499.791 8,23 19.467.755 8,21

14.11.2018 Satım 40.932 2,39 97.827,48 19.467.755 8,21 19.426.823 8,2

14.11.2018 Satım 100.853 2,4 242.047,2 19.426.823 8,2 19.325.970 8,15

14.11.2018 Satım 73.017 2,43 177.431,31 19.325.970 8,15 19.252.953 8,12

14.11.2018 Satım 450.318 2,44 1.098.775,92 19.252.953 8,12 18.802.635 7,93

14.11.2018 Satım 660.817 2,45 1.619.001,65 18.802.635 7,93 18.141.818 7,65

14.11.2018 Satım 202.243 2,46 497.517,78 18.141.818 7,65 17.939.575 7,57

14.11.2018 Satım 13.605 2,47 33.604,35 17.939.575 7,57 17.925.970 7,56

14.11.2018 Satım 100.000 2,5 250.000 17.925.970 7,56 17.825.970 7,52

TOPLAM ALIŞ 0 0

4.850.000TOPLAM SATIŞ 11.588.561,37


